墨田区訪問介護事業者連絡会

第 76 回 実行委員会議事録

日 時 平成 29 年 11月 21日（火） 18：30 ～20：00

場 所 ラック墨田

司 会 青柳 書 記 伊丹

出席委員 青柳・小谷・光武・安ヶ平・越川・伊丹

墨田区 宮本氏

会議内容

□ 新年会のお知らせ

  場所：からかさ（文花 3-22-1）

  日時：平成 30年 1月 19日 19：00～

  会費：4000円（通常 5000円。連絡会から 1名に対して 1,000円補助）

  送信：12 月 5 日（代表名：青柳）

  締め切り：12 月 15 日（集計後：越川、安ヶ平に人数を伝える）

□ 介護のおしごと合同説明会について（Ｈ29 年 2 月 22 日開催）

介護フェアで使用したパネルを展示する

□ 介護フェアについて

お手伝いしてくれた方に、グルメ券を渡す（購入：越川）

※手渡しもしくは、郵送

□ 平成 29 年 2 月 20 日 研修は「ゲートキーパーについて」にする

講師は、青柳が手配する

☆訪問看護の事業所にも連絡を行なう。

次回開催予定

平成 29年 12月 19日（火）18：30集合 場所： 31会議室